Т

Республика Крым

Белогорский районный совет
  60-я сессия 1-го созыва

    РЕШЕНИЕ

23 ноября  2017 года                                                           №  665

О признании утратившим силу решение 10-й сессии
Белогорского районного совета 1-го созыва от 29.12.2014 года № 107
«Об утверждении Положения управления по вопросам экономики,

развития сельскохозяйственного производства и сельских территорий
администрации Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации от 12 декабря

1993 года, Федеральным законом РФ №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
16.09.2003 года  Федерального конституционного закона   от 21.03.2014 года
№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики
Крым и города федерального значения Севастополя», Законом Республики
Крым № 54 от 21 августа 2014 года «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым» и в связи с тем, что управление по вопросам экономики,
развития  сельскохозяйственного производства и сельских территорий  не
является юридическим лицом,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  10-й сессии Белогорского районного
совета 1-го созыва от 29.12.2014 года № 107 «Об утверждении Положения
управления по вопросам экономики, развития сельскохозяйственного
производства и сельских территорий администрации Белогорского района
и Республики Крым».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский
район государственной информационной системы Республики Крым
«Портал Правительства Республики Крым» в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые
акты.

Председатель
районного совета                                              С.К. Махонин